BỘ Y TÉ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀ IỰC PHÁM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

x⁄ Hà Nội, ngày 21 tháng 09 năm 2023

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: 7027/2023/ĐKSP

'Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:

Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Tư Vấn Y Dược Quốc Tế
Địa chỉ: Số 9 Lô A, Tổ 100 Hoàng Cầu, Phường Ô Chợ Dừa, Quận Đóng Đa,Thành phố
Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại: 02435377274 Fax:
Email: ime.xncb(@imc.net.vn
Cho sẵn phâm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe VsportGel;; do:
NHÀ MÁY CÔNG NGHỆ CAO IMC QUANG MINH 2 - CÔNG TY TNHH TƯ VẤN Y'
DƯỢC QUÓC TÉ
Địa chỉ: Lô 38-2, Khu công nghiệp. Quang Minh 1, Thị trấn Quang Minh, Huyện Mê Linh,
Thành phô Hà Nội, Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chuẩn số TC-TI.209.00 ngày 06/07/2023 (bản tiêu chuẩn gắn kèm)

Doanh nghiệp phái hoàn toàn chịu trách nhiệm vẻ tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

Nơi nhận: F vrm 42!'nEEAtWAM:.
~ Tô chức, cá nhân;
~ Lưu trữ.

https://nhathuocngocanh.com/